1851. Schloss Tirol, 25. November 1307
Bischof Siegfried von Chur gewährt den Besuchern der St.Pankraz-Kapelle im Schloss
Tirol Ablass und bestätigt deren Ablassbriefe. 

Or. (A), PfarrA Meran, 11. – Pg.18,5/11,5 cm. – Siegel abh., fehlt. 

Regest: Th. v. Liebenau, AnzSG 9 (1863), S. 60, Nr.18. – Arch.ber. Tirol I,1991. – Thommen,
Urk. aus österr.A I,181.

Syfr idus dei gratia episcopus Curiensis 1 universis Christi fidelibus, ad quos pre-
sentes pervenerint, L salutem in domino sempiternam. Cupientes, ut capella sancti
Pancraci i in Tyrol 2 nostre L dyocesis congruis honoribus prefulgeat et a Christi fi-
delibus iugiter fequentetur a), omnibus vere L penitentibus et confessis, qui dictam ca-
pellam in dedicacione ipsius et in festis sanctorum, in quorum honore ipsa capella et
altaria sunt consecrata, et per octavas visitaverint, quadraginta dies criminalium et
centum venialium de iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus.
Insuper omnes indulgencias predicte capelle ab archiepiscopis vel episcopis rite et ra-
cionabiliter collocatas ratas et gratas habentes ipsas auctoritate presencium confirma-
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1850. 5Nicht identifiziert, ebd. – 6Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. – 7St.Nicolai, Predigerkloster in
Chur. – 8Albert II., 1307–1312 Propst des Prämonstratenserklosters St.Luzi in Chur. – 9Gaudenz v. Plan-
tair, 1291–1312 Stadtammann v. Chur, †1326. – 10Simon I. Mel, 1292–1319 Viztum v. Chur.

1851. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. – 2St.Pankraz, Kapelle im Schloss Tirol.
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mus. Dat. in Tyrol 3 anno domini Mo.CCCo septimo, in die beate Katherine vir-
ginis. 
a) A. 

1852. S.Perpetua, 26. November 1307
Vitalis von Tirano quittiert dem Kloster S.Perpetua für einen Zins aus einer Wiese in
Brusio.

Or. (A1), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 404. – Pg. 23,5 (10,5)/13,5 (6) cm. – Geschrie-
ben vom Notar Marchixius Baffus.

Or. (A2), ebd., 405, auf dem gleichen Pg. wie Nr.1853 . – Pg. 22,5/27 cm. – Geschrieben vom Notar
Marchixius Baffus.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 422 (irrt. zum 20. Nov.). – Vetti/Zoia, 404, 405. – Zoia, Poschia-
vo, 123, 124.

A1

C. MCCCVII. die dominico quinto exeunt. novembr., indic. VI. Contentus et confes-
sus fuit Vita l ( is ) filius condam Viuiani Baç i de Tirano1 se recepisse L et habuisse
ab Ambroxio canevario de sancta Perpetua suo nomine et nomine capituli de
sancto Romedio2 imperiales viginti quinque L occaxione ficti preteriti unius prati ia-
cente ubi dicitur in Ual Caraschaa) 3 montis sancti Romedii et de omnibus fictis
preteritis L usque hodie computando omnibus allis conffessionibus, in qua confessio-
ne dictus Uital ( is ) b) promissit et convenit obligando omnia sua bona pignori pre-
sencia et futura dicto Ambroxio et dicto nomine capituli de sancto Romedio et
sancte Perpetue facere stare et esse et permanere omni tempore tacitos et contentos
quemlibet personam suis dampnis et dispendiis et sine dampno et disspendio ipsius
Ambroxii suo nomine et dicti capituli de sancto Romedio et sancte Perpetue et
dicti capituli. 
Interfuerunt ibi testes ad hoc rogati Raymondus de Albiçano de Clurio4 et Pe-
trus Pauauarus de Puschauo5 et Jacobinus filius condam Arioldi Mulle de
Çeç io de Cumis 6 qui stat Tirano. Unde plures. Actum in curia sancte Perpetue.
(ST) Ego Marchixius Baffus notarius filius condam domini Johannis Baff i de
Menaxio7 de Cumis hanc cartam conffessionis tradidi et scripsi. 

A2

C. MCCCVII, die dominico quinto exeunt. novembr., indic. sexta. Contentus et con-
fessus fuit omni excepcioni remota L Vital is filius Viuenci i Baç i de Tirano se re-
cepisse et habuisse a fratre Ambroxio canevario sancte Perpetue L suo nomine et
nomine tocius capituli sancti Remedii et sancte Perpetue imperiales viginti quin-
que pro ficto unius anni prox(ime) L preteriti unius pecie terre prative iacentis ubi di-
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1851. 3Schloss Tirol, Gem. Dorf Tirol, ital. Prov. Bozen.

1852. 1Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 2Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano. –
3Wohl Val Sarasca, Gem. Brusio. – 4Chiuro, ital. Prov. Sondrio. – 5Poschiavo, Gem. u. Kr. – 6Como, ital.
Stadt u. Prov. – 7Menaggio, ital. Prov. Como.
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citur Val  Caraschaa). In qua confessione et solucione dictus Vita l is promissit et
convenit omnia sua bona pignori presencia et futura iamscripto Ambroxio nomine
dictorum fratrum et capituli stare esse et permanere omni tempore tacitus et conten-
tus et facere stare et permanere quemlibet personam suis propriis dampnis et expen-
sis et sine dampno et dispendio iamscriptorum fratrum et dicti capituli in pena tocius
dampni et interesse. Quia sic inter eos convenit. Actum in curia sancte Perpetue.
Interfuerunt ibi testes rogati Raymondus de Albicorno de Clurio et Petrus
Pauauarus de Pusclauio et Jacobinus filius Arioldi Mulle.
(ST) Ego Marchixius Baffus notarius filius condam domini Johannis Baff i de
Menaxio de Cumis hanc cartam confessionis tradidi et scripsi.
a) Wohl verschrieben statt Sarasca. – b) l auf Rasur. 

1853. S. Perpetua, (10. oder 22.) Dezember 1307
Michael Bugnionus von Como quittiert dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua für
einen Zins aus einer Wiese. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 405, auf dem gleichen Pg. folgt Nr.1852 (A2). –
Geschrieben vom Notar Marchixius Baffus.

Zum Datum: Die Datierungselemente stimmen nicht überein. Der 10. Dez. 1307 war ein Sonntag
und nicht ein Freitag. Viell. vergass der Notar, exeunte zu schreiben, fiel doch der 22. Dez. 1307 auf
einen Freitag.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 423. – Vetti/Zoia, 405. – Zoia, Poschiavo, 124.

In nomine domini. M.CCC.VII. die veneris X. menssis decembris, indictione sexta.
Contentus et confessus fuit omni occaxione et L exceptione remota Fomaxius de
Sal l i (c ibus) a) filius condam domini Jacobi de Sal ic ibus de Cumis 1 nomine et ad
partem domini Michael l i s L de Cumis , cuius missus et procurator est, sicut aparet
per cartam unam missi et procur(e) traditam et scriptam hoc anno per SpaLg niolum
de Missente notarium Cumanum, die sabati XVI menssis augusti, indictione quin-
ta, ad soluciones recipiendas et ad cartas conffessionis et investic(ionis) faciendas no-
mine et ad partem dicti domini Michael l i s  Bugnioni, recepisse et habuisse a fra-
tre Ambroxio confratre ecclesiarum sanctorum Remidii et Perpetue2 solvente
nomine et ad partem fratrum et capituli dictarum ecclesiarum imperiales quadragin-
ta nomine pro ficto unius anni prox(ime) preteriti a festo sancti Mart ini prox(ime)
preteriti in retro nomine pro ficto et nomine ficti unius pecie terre, que dicitur cam-
pus de Reçonico3. In qua confessione solucione et receptione dictus Fomaxius pro-
curator promissit et convenit obligando omnia bona pignori prescencia et futura
iamscripti domini Michael l i s Bugnioni iamscripti b) fratri Ambroxio nomine
dictorum fratrum et capituli dictarum ecclesiarum stare et esse et permanere omni
tempore tacitus et contentus et facere stare esse et permanere omni tempore tacitum
et contentum iamscriptum dominum Michael lem suis propriis danpnis et dispen-
diis et expensis et sine danpno et dispendio dictorum fratrum et capituli iamscrip-
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1853. 1Como, ital. Stadt u. Prov. – 2Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano,
ital. Prov. Sondrio. – 3Nicht identifiziert.
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tarum ecclesiarum Remedii et Perpetue in pena totius danpni et interesse. Quia c)

inter eos convenit. Unde plures. Actum aput ecclesiam sancte Perpetue.
Interfuerunt ibi testes ad hoc rogati dominus Honricius Capit (aneus) de Staço-
na4 et Symon Mal l iacabal lus et Petrus filius Iohannis qui dicitur Gibonnus
de Tel l io5 et plures allii.
(ST) Ego Marchixius Baffus notarius filius condam domini Johannis Baff i de
Menaxio6 de Cumis hanc cartam confessionis tradidi et scripsi.
a) Salli mit Kürzungsstrich, dann ein kleiner Fleck. – b) A. – c) Hier fehlt sic. 

1854. Poitiers, 13. Januar 1308
Papst Clemens V. beauftragt den Churer Domherrn Heinrich von Deisendorf, dafür zu
sorgen, dass die zum Bistum Chur gehörenden Besitzer von Gütern des Klosters Peters-
hausen ihre Abgaben leisten. 

Or. (A), GenerallandesA Karlsruhe, 1 Nr. 434. – Pg. 45/30 cm. – Bleibulle an Hanfschnur. – Un-
ter der Plica Anfang einer Urkunde für Weissenau: Clemens episcopus servus servorum dei dilecto
filio . . abbati monasterii Augie minoris Constantiensis diocesis salutem et apostolicam benedictio-
nem. Wohl nicht fortgesetzt, da Ordenszugehörigkeit vergessen wurde. – Links unter der Plica: An-
ton.; rechts auf der Plica: Jac. Pascal. – Recto oben rechts: doppelt durchgstrichenes N. – Verso oben
Mitte: Vincentius de Castellian.; Mitte: J. de Amncona; unten Mitte: Supra censibus notor. pro mon.
de Petidomoa) de bonis in dyoc. Cur.

Clemens episcopus servus servorum dei dilecto filio magistro Hanrico dicto de
Tysendorf canonico Curiensi 1 salutem et apostolicam benedictionem. Ex L parte
dilectorum filiorum Diothelmib) abbatis et conventus monasterii de Petr idomo2

ordinis sancti Benedict i Constantiensis diocesis nobis extitit intimatum, L quod
nonnulli clerici et ecclesiastice persone tam religiose quam seculares etiam in dignita-
tibus et personatibus constitute necnon comites barones L nobiles milites et alii laici
Curiensis civitatis et diocesis, qui terras domos vineas villas grangias casalia prata
pascua nemora molendina possessiones et nonnulla alia bona immobilia sub annuo
censu seu redditu a monasterio ipso tenent, censum seu redditum huiusmodi dictis
abbati et conventui exhibere non curant, quamquam iidem clerici comites barones
nobiles milites et laici terras domos vineas villas grangias possessiones et alia bona
predicta pacifice possideant et quiete ac fructus cum integritate percipiant eorundem,
propter quod dictis abbati et conventui non modicum iminet detrimentum. Cum
autem pro parte dictorum abbatis et conventus super hiis ad nos habitus sit recursus,
discretioni tue per apostolica scripta mandamus, quatinus, si est ita, dictos clericos co-
mites barones nobiles milites et laicos, quod censum seu redditum memoratum pre-
dictis abbati et conventui restituant integre, ut tenentur, monitione premissa per cen-
suram ecclesiasticam appellatione remota iustitia mediante compellas, proviso ne in
terras dictorum comitum baronum et nobilium excommunicationis vel interdicti sen-
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1853. 4Stazzona, Gem. Villa di Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 5Teglio, ital. Prov. Sondrio. – 6Menaggio,
ital. Prov. Como.

1854. 1Heinrich v. Deisendorf (ö. Überlingen BW), 1306–1308 Domherr. – 2Diethelm v. Kastell, 1292–
1324 Abt des Benediktinerklosters Petershausen, Konstanz.
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tentiam proferas, nisi a nobis super hoc mandatum receperis speciale. Testes autem,
qui fuerint nominati, si se gratia odio vel timore subtraxerint, censura simili appella-
tione cessante compellas veritati testimonium perhibere. Dat. Pictauis3, idus ianua-
rii, pontificatus nostri anno tertio.
a) A. – b) An t korr.

1855. Chur, 17. Februar 1308
Bischof Siegfried von Chur gestattet Margareta von Montalt, Witwe Alberts von Rialt,
die Nutzniessung des Zehnten von Cazis.

Or. (A), BAC. – Pg. 20/10 cm. – Siegel leicht besch., Abb. 48. – Geschrieben von Churer Hand,
wie Nr. 1872.

Syfr. dei gratia episcopus Curiensis 1 nobili domine Margarete de Mvntal t 2 re-
licte L quondam strennui militis domini Albert i de Rial t 3 salutem et orationes in
domino Ihesu Christo. Ut L fructus decime parrochie in Katz 4 a predecessoribus no-
stris progenitoribus filiarum vestrarum L et a pueris vestris pro marcis sexaginta vobis
pignori obligatos cum deo recipere possitis nomine dotis, nobilitati vestre presentibus
indulgemus, salvo tamen iure nostro et ecclesie Curiensis , quousque dictam deci-
mam redimamus. Datum Curie anno domini millesimo trecentesimo VIIIo. XIIIIa.
kal. marcii.

1856. S. Perpetua, 18. Februar 1308
Zanolus, seine Schwester Librina und seine Gemahlin Garofola verkaufen dem Kloster
S.Remigio und S.Perpetua eine Wiese in Villa di Tirano. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 406. – Pg. 36,5/42,5 cm. – Rückvermerk
(14. Jh.): Charta aquisti de prato, quema) iacet in territorio de Frontallono. – Geschrieben vom
Notar Fomaxolus Bazus. 

Regest: Pedrotti, San Remigio, 424. – Vetti/Zoia, 406. 

C. In nomine domini nostri Yhesu Christi amen. Anno annativitate eiusdem millesi-
mo trecentesimo octavo, die dominico XVIII mensis februarii, indicione VI. Vendi-
cionem datum et cessionem et tocius L eorum et cuiusque eorum iuris dominii et pos-
sessionis traslacionem ad proprium fecerunt Zanolus et Librina frater et soror filii
condam Adee Calg(ari i ) de Vi l la1 et Garofola uxor eius et filia condam Egeni
de Albiza de Luaro 2 L in manibus fratrum Bertromei filii Guidonis de Pozal io
de Ponte3 et Ambroxii filii condam Petr i Attonis de Tel l io4 comfratrum a) eccle-
siarum sanctorum Remigi i et Perpetue5 recipiencium eorum nomine et nomine to-
cius L capituli seu confratrum suprascriptarum ecclesiarum, nominative de pecia una
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1854. 3Poitiers, dép. Vienne.

1855. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. – 2Margareta v. Montalt (wohl Montalta-Cresta, Gem. Riein,
Kr. Ilanz). – 3Albert II. v. Rialt (Hohenrätien/Hochrialt, Gem. Sils i.D., Kr. Domleschg), 1287–1296. –
4Cazis, Kr. Thusis.

1856. 1Villa di Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 2Lovero, ebd. – 3Ponte in Valtellina, ebd. – 4Teglio, ebd. –
5Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano.
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prati iacentis in territorio de Vi l la ,ubi dicitur in monte de Frontal lono6, cui cohe-
ret a mane assero et a null(o)r(a) suprascriptorum confratrum, a meridie terra comu-
nis de Vi l la , salvo si alie vel aliter reperirentur coherencie, quod in hoc contractu
semper permaneant et intelligantur esse apoxite, et hoc cum omnibus suis iuribus as-
cuis et pascuis usibus et uttilitatibus accessiis et confinibus ingresibus et regresibus et
omnibus alliis iuribus et pertinenciis in integrum spectantibus et pertinentibus dictis
rebus venditis et dictis venditoribus racione et ocaxione earum, ita ut decetero su-
prascripti frater Ambroxius et Bertromeus emptores suis nominibus et nomine
aliorum confratrum dictarum eccelesiarum a) habeant et teneant et habere et tenere
debeant predictam peciam prati et de ipsa faciant, quicquid voluerint, absque aliqua
contradicione suprascriptorum venditorum et cuiuslibet eorum et heredum eorum et
cuiuslibet eorum et cuiuslibet alterius persone collegii et universitatis. Et insuper pre-
dicti Zanolus et Librina frater et soror et Garofola uxor predicti Zanol i venditor
et venditrices predictis fratribus Bertromeo et Ambroxio suis et dictis nominibus
recipientibus dederunt cesserunt atque mandaverunt et quilibet eorum dedit cessit at-
que mandavit omnia sua iura omnesque acciones et raciones uttilles directas et ypo-
techarias privillegia et prerogativas et omnes excepciones defensiones retenciones et
replicaciones et omnia alia universa et singula iura dictis venditoribus spectantes et
pertinentes spectancia et pertinencia in predictis et pro predictis et super predictis
omnibus et singulis et earum racione et ocaxione, ita ut per omnia et modis omnibus
suprascripti fratres Bertromeus et Ambroxius suis nominibus et nomine aliorum
confratrum sint et succedat a) in universum locum ius et statum suprascriptorum ven-
ditorum et cuiuslibet eorum de predictis omnibus et singulis superius venditis et ut-
tantur et experiantur et exerceant b) omni iure usu racione et accione, quo qua quibus
utti et experiri et exercere poterant suprascripti venditores et dati a) contractum eos-
que faciendos et constituendos veros procuratores in res suas de predictis omnibus et
singulis, et eisdem emptoribus dicti Zanol lus, Librina et Garofol la venditores
dederunt et concesserunt plenam parabolam et licenciam intrandi et haprehendendi
corporallem possessionem de predictis omnibus et singulis, et donec intraverint et
dictam possessionem haprehenderint, constituerunt se eo nomine tenere et possidere.
Cui dominio et possessioni suprascripti venditores illico penitus renonciaverunt et
quilibet eorum renonciavit. Et in ipsos fratres Bertromeum et Ambrosium suos et
dicto nomine recipientes trastullerunt deseruerunt et derelinquerunt et quilibet
eorum transtulit deseruit et derelinquid et se absentes fecerunt abdicando asse omne
ius dominii et possessionis et in ipsos fratres Bertromeum et Ambroxium penitus
transferendo eosque faciendos et constituendos veros dominos et possessores de suis
propriis ministeriis et factis de predictis omnibus et singulis. Preterea iamdicti Za-
nol lus, Librina et Garofol la venditor et venditrices promisserunt et convenerunt
obligando omnia sua et cuiuslibet eorum bona pignori presencia et futura, ita ut qui-
libet eorum teneat insolidum suprascriptis fratribus Bertromeo et Ambroxio suis
et dictis nominibus recipientibus eis et successoribus eius et cui vel quibus dederint
defendere et guarentare predicta c) omnia et singula superius vendita data cessa et
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mandata omni tempore ab omni homine et persona collegio et universitate omnibus
suis dampnis et expensis in quelibet litis eventum et sine dampnis et expensis su-
prascriptorum confratrum suorum et dictorum nomine recipiencium et eorum suc-
cessorum et habencium causam ab eis, et eciam in pena et cum pena dupli infrascrip-
ti precii et tocius dampni et interesse sollempni stipullacione promissa. Quamquidem
penam dicti venditores et quilibet eorum predictis emptoribus dare et solvere pro-
misserunt sub ypotecha omnium suorum bonorum cum omnibus suis dampnis et us-
suris et expensis, que fient et curent pro predicta penna exigenda petenda et habenda
in bonis denariis numeratis tantum et non in cartis nec nottis nec nominibus debi-
torum comunis de Cumis7 nec in alliis rebus preter quam in bonis denariis n(ovis)
curentibus et spendibilibus in tempore solucionis in civitate Cumana et eius distric-
tu, ita eo acto et pacto expresse inter eos, quod liceat suprascriptis emptoribus suis et
dictis nomine recipientibus et cuique habentibus causam ab eis ubique capere et deti-
nere personaliter suprascriptos venditorem et venditrices et captos et captum detine-
re et habere in carzeribus et vinculis includere et eorum et cuiusque eorum res et bo-
na ubique accipere depredari et contestare usque ad plenam solucionem et satisfacio-
nem predictorum omnium et singulorum ex eorum propria actoritate et sine aliqua iu-
diciali actoritate vel metu pene alicuius comunis, renonciando expresse et ex certa
sciencia omnibus statutis legibus et iuribus factis et que decetero fient super cartis et
nottis vel alliis rebus dandis creditoribus insolutum et super hominibus liberis pro
peccunia non capiendis et omni beneficio cessionis bonorum. Pro quaquidem vendi-
cione dato et cessione contenti et confessi fuerunt suprascripti venditores se recipisse
et habuisse a suprascriptis fratribus Bertromeo et Ambroxio solventibus suis no-
minibus et nominibus aliorum confratrum suprascripti capituli et de denariis eorum
sol(dos) decemocto imperialium in bonis denariis pro completa solucione et satisfa-
cione predictorum omnium et singulorum superius venditorum cessorum et manda-
torum, renonciando omni excepcioni non date et non numerate eis dicte peccunie et
non soluti precii spei numeracionis future et condicioni doli mali et infactum sine
causa vel ex iniusta causa erroris et deceptionis ficticii et simulati contractus et ne di-
cere nec allegare possint vel possit se deceptos fore ultra dimidiam iusti precii vel
quod supleatur eis aliquod loco iusti precii, si id melius excedetur ultra duplum, et ge-
neraliter renonciaverint d) omnibus alliis legibus iuribus et cautelis, quibus se vel alter
eorum tueri posset a predictis, et omni auxilio novarum constitucionum et epistule di-
vi Adriani et omni beneficio mulierum et auxilio senatus consulti Ueleyani. Et hec
omnia et singula acta et facta sunt per suprascriptam Garofol lam parabola consen-
su et volluntate suprascripti Zanol i viri sui e) ibi presencientis a) consencientis et vo-
lentis et a nemine coacta, et que eciam renonc(iavit) et que remissit omne ius dotis et
confitendo suprascripta Garofola se esse secura ab alionde et super alias terras dicti
Zanol i. Quia sic inter eos convenit. Actum super territorio de Tirano8 ad sanctam
Perpetuam in curte habitacionis suprascriptorum confratrum. Unde plures.
Interfuerunt ibi testes rogati Pontascus filius condam Mar(t ini ) Pontaschi de
Ponte et Tel inus Puus filius condam Zanboni Puui de Tel l io et Bertramus
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filius condam Guil ( ie lm)i Andriani de Tel io familiar(is) suprascriptorum con-
fratrum. 
(ST) Ego Fomax(olus) Bazus notarius de Tirano filius Jacobi de Homodeo
Bazo hanc cartam vendicionis tradidi et scripsi.
a) A. – b) Es folgt durchgestrichen quelibet. – c) p mit Kürzungszeichen für pre u. irrt. auch für pro. – d) A,
statt renonciaverunt. – e) viri sui über der Zeile nachgetragen.